別記第１号様式（第２条関係）

下松市制施行 80 周年記念映画「くだまつの三姉妹」ＤＶＤ等借用申請書

年  月  日

 （宛先）下松市長 様

住所

氏名又は名称

電話番号

下記のとおり、申請します。

記

貸出対象 □ ＤＶＤ    □ ブルーレイディスク

貸出期間 年  月  日 ～     年  月  日

使用目的

使用場所

担当者 （所属）

（氏名）

（電話）

※観客から会場代として費用を徴収する場合は、別途収支計画書と収支報告書

を提出してください。

市記入欄

確認印 貸出番号 返却日

年  月  日